HOZA 46, w Warszawie poleca sezonowy ocet do marynat wypróbowanej do broci, jak również stołowy w butelkach: winny i estragonowy. 2898

Kantor wekslu ADAMA ZWEIGBAUMA Nowo-Miodowa br. 2A, vis-a-vis fotografii Mieczkowskiego.

Asekuruje Pożyczki Premjowe 2-iej emisji od ciągnięcia amortyzacyjnego, mającego się odbyć 1 (13) września 1891 r.

po 70 kop. od sztuki. Wylosowane u mnie sztuki zamieniam zaraz po ciągnięciu. 2955

Szkoła Hysunków i Malowania z oddziałem sztuki stosowanej Lud. Wiestowskiemu otwartą zostanie dnia 15-go września w gmachu resursy Obywatelskiej. Lekcje codzienne. 2731

Do Rosji, Kaukazu i Buchary